О внесении изменений и дополнений в постановление № 20 от 14.03.2013 года «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Модернизации объектов коммунальной инфраструктуры Ушаковского сельсоветана 2013-2015 годы»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2013                                                                             № 37

с. Ушаково

 1 / 5

О внесении изменений и дополнений в постановление № 20 от 14.03.2013 года «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Модернизации объектов коммунальной инфраструктуры Ушаковского сельсоветана 2013-2015 годы»

О внесении изменений и дополнений в постановление № 20 от 14.03.2013 года «Об
утверждении долгосрочной целевой программы «Модернизации объектов
коммунальной инфраструктуры Ушаковского сельсоветана 2013-2015 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Амурской области от 24.01.2012 года
№ 25 «Об утверждении распределения субсидий бюджетам городских округов и
поселений на софинансирование расходов по организации коммунального хозяйства в
части заготовки топлива» (в редакции от 20.12.2012 года)  и в целях исполнения условий
предоставления субсидий на софинансирование расходов по организации
коммунального хозяйства в части заготовки топлива

постановляю:

1. Внести изменения в программу «Модернизация объектов коммунальной
инфраструктуры Ушаковского сельсовета на 2013-2015 годы»», утвержденную
постановлением № 20 от 14.03.2013года .

В разделе«1. Паспорт» столбце «Модернизация объектов коммунальной
инфраструктуры Ушаковского сельсовета на 2013-2015 годы» сумму «676,4 тыс. рублей»
изменить на «682,4 тыс. рублей»;

- в строке «2013 год» сумму «543,9 тыс. рублей» изменить на «549,9 тыс. рублей»;

 2 / 5

О внесении изменений и дополнений в постановление № 20 от 14.03.2013 года «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Модернизации объектов коммунальной инфраструктуры Ушаковского сельсоветана 2013-2015 годы»

- в строке «средства местных бюджетов планируются в сумме» сумму «147,6 тыс.
рублей» изменить на «153,6 тыс. рублей»;

- в строке «2013 год» сумму «15,1 тыс. рублей» изменить на «21,1 тыс. рублей».

В разделе«4. Система программных мероприятий» в таблице 2 в столбце «Затраты,
всего, тыс. рублей» в строке «всего» сумму «676,4» изменить на «682,4»;

- в строке «2. Обеспечение функционирования и развития системы
топливообеспечения» сумму «576,4» изменить на «582,4»;

- в строке «2.1. Софинансирование расходов по организации коммунального хозяйства в
части заготовки топлива» сумму «576,4» изменить на «582,4».

В разделе «6. Ресурсное обеспечение программы» после слов «… за счет всех
источников в 2013-2015 годах планируется в сумме» сумму «676,4 тыс. рублей» изменить
на «682,4 тыс. рублей»;

- после слов «местного бюджета в сумме» сумму «147,6 тыс. рублей» изменить на «153,6
тыс. рублей».

В таблице 3 «Структура финансирования программы» в столбце «2013 год» в строке
«Местный бюджет» сумму «15,1» изменить на «21,1»;

- в строке «Всего капитальных вложений» сумму «543,9» изменить на «549,9».

 3 / 5

О внесении изменений и дополнений в постановление № 20 от 14.03.2013 года «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Модернизации объектов коммунальной инфраструктуры Ушаковского сельсоветана 2013-2015 годы»

В таблице 4 «Объемы и источники финансирования программы» в строке «Всего» в
столбце «Объемы финансирования, всего» сумму «676,4» изменить на «682,4»;в столбце
«Местный бюджет» сумму «147,6» изменить на «153,6»;

- в строке «2013 год»  в столбце «Объемы финансирования, всего» сумму «543,9»
изменить на «549,9»; в столбце «Местный бюджет» сумму «15,1» изменить на «21,1»;

- в строке «2. Обеспечение функционирования и развития системы
топливообеспечения» в строке «2013 год» в столбце «Объемы финансирования, всего»
сумму «543,9» изменить на «549,9»; в столбце «Местный бюджет» сумму «15,1»
изменить на «21,1»;

- в строке «Софинансирование расходов по организации коммунального хозяйства в
части заготовки  топлива» в строке «2013 год» в столбце  «Объемы финансирования,
всего» сумму «543,9» изменить на «549,9»; в столбце «Местный бюджет» сумму «15,1»
изменить на «21,1»;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит
обязательному опубликованию в информационном бюллетене «Вестник администрации
Ушаковского сельсовета».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4 / 5

О внесении изменений и дополнений в постановление № 20 от 14.03.2013 года «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Модернизации объектов коммунальной инфраструктуры Ушаковского сельсоветана 2013-2015 годы»

Глава администрации Ушаковского сельсовета                                                            Т.Д.
Еремеенко

 5 / 5